
 
Zarządzenie Nr 999(47)14 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 26 marca 2014 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Piły, sprawozdań 

z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury oraz informacji 

o stanie mienia Gminy Piła w 2013 roku  

 

Na podstawie art. 267 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) zarządzam co następuje:  

 

§ 1. Przyjmuje się:  

1/ sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Piły za 2013 rok, w brzmieniu określonym 

w załączniku nr 1 do zarządzenia,  

2/ sprawozdanie z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury 

za 2013 rok, w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do zarządzenia,  

3/ informację o stanie mienia Gminy Piła za 2013 rok, w brzmieniu określonym w załączniku 

nr 3 do zarządzenia.  

 

§ 2. Sprawozdania, o których mowa w § 1 przedkłada się Radzie Miasta Piły.  

 

§ 3. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 pkt 1 i 3 przedkłada się Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Poznaniu.  

 

§ 4. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Miasta Piły za 2013 rok podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 

§ 5. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.  


